

RFQ 70138 R1 Questions

Question 1: question in regards to the requirements of the PDU : With Inlet Power monitoring - are you looking to monitor the enter PDU as whole or each individual Outlet separately?

Answer 1: As a whole.

Question 1: question en ce qui concerne les exigences de la PDU: Avec la surveillance de la puissance d'entrée - cherchez-vous à surveiller la PDU d'entrée dans son ensemble ou chaque prise individuelle séparément?

Réponse 1: dans son ensemble